

## Spira ApS

Nørlundvej 9, 6740 Bramming

CVR-nr. 44 86 45 25

### Årsrapport

30. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Mike Daniel Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 30. maj - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spira ApS Nørlundvej 9 6740 Bramming
	CVR-nr.: 44 86 45 25 Stiftet: 30. maj 2024 Regnskabsår: 30. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Mike Daniel Nielsen, Direktør Hanne Irina Halling, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drive døgninstitutioner for børn og unge.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/5 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>473.388</b>
2 Personaleomkostninger	-523.516
<b>Driftsresultat</b>	<b>-50.128</b>
Andre finansielle indtægter	247
Øvrige finansielle omkostninger	-4.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.073</b>
3 Skat af årets resultat	10.530
<b>Årets resultat</b>	<b>-43.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-43.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-43.543</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.708
Udsudte skatteaktiver	10.530
Andre tilgodehavender	48.000
Periodeafgrænsningsposter	21.809
Tilgodehavender i alt	<u>459.047</u>
Likvide beholdninger	<u>62.062</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>521.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>521.109</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.200
Overført resultat	<u>-43.543</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.473
Anden gæld	110.347
Periodeafgrænsningsposter	<u>378.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>524.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>521.109</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. maj 2024	40.200	0	40.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.543	-43.543
	<b>40.200</b>	<b>-43.543</b>	<b>-3.343</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	30/5 2024
	<u>- 31/12 2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	522.328
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.188</u>
	<b><u>523.516</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.530</u>
	<b><u>-10.530</u></b>

Årsrapporten for Spira ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Leasingkontrakter

Selskabet har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.
